Pályázati űrlap

 ELTE TTK HÖK támogatás igénylésére

Pályázati projekt részletes szakmai és pénzügyi bemutatása

Pályázó neve és EHA kódja: Gonda Zsombor GOZMAAT.ELTE

1, Pályázó(k) bemutatása

Kérjük, röviden mutassa be a pályázó (csoportot) (1-2 sorban)!


2, Pályázati projekt bemutatása

A projekt tervezett időpontja, helyszíne, programja, résztvevők létszáma

3, Tervezett költségvetés

A tételeket felsorolásszerűen 

Várható kiadások:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	belezett bőrös süldő
	1000 Ft/kg
	35 kg
	35000 Ft

	paprikáskrumpli
	100 Ft
	250 adag
	25000 Ft

	hozzávalók (kenyér, savanyúság, tálcák, faszén stb)
	
	
	10000 Ft

	malacos pólók beszerzése
	600 Ft/db
	100 db
	60000 Ft

	sör
	250 Ft/l
	120 l
	30000 Ft

	állomások felszerelése (kötelek, táblák, szemetes zsákok stb)
	
	
	10000 Ft

	pecsétek, egyéb tartós irodai felszerelések
	1500 Ft/db

500 Ft/db
	20 db

20 db
	30000 Ft

10000 Ft

	irodai költség (színes nyomtatókazetta)
	5000 Ft
	3 db
	15000 Ft

	papírok, borítékok, lamináló fólia
	
	
	7000 Ft

	benzin
	308 Ft
	26 l
	8000 Ft

	szemeteszsákok (FKF emblémás)
	400 t/db
	10 db
	4000 Ft

	Összesen
	244000 Ft


Várható bevételek:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	csapatok nevezési díja
	6000Ft/csapat
	14 db
	84000Ft

	malacos pólók eladása
	800Ft/db
	50 db
	40000Ft

	sör eladása
	250Ft/l
	80 l
	20000Ft

	HÖK támogatás
	
	1
	100000Ft

	Összesen
	244000Ft


Pl.:

Várható kiadások




  Várható bevételek
	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg

	nyomdai szolgáltatás
	80 000Ft
	1
	80 000Ft

	nyomtatópatron
	6 000Ft
	2
	12 000Ft

	Belépő
	500Ft
	10
	5 000Ft

	Szállás
	1 000Ft
	10
	10 000Ft

	Terembérlés
	20 000Ft
	1
	20 000Ft

	Sporteszközök
	2 000Ft
	5
	10 000Ft

	Összesen 
	137 000 Ft


	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg

	Igényelt támogatás
	50 000Ft
	1
	50 000Ft

	Szponzor
	60 000Ft
	1
	60 000Ft

	Részvételi díjak
	2 700Ft
	10
	27 000Ft

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Összesen 
	137 000 Ft


Igényelt támogatás (és mire fordítják):


4, Információk

4, Információk

A pályázati űrlap letölthető a http://ttkhok.elte.hu/ oldalról. 

A pályázatot a kepviselok@ttkhok.elte.hu e-mail címre kell elküldeni, amennyiben nem tagja ennek a levelezési listának, akkor a gazdbiz@ttkhok.elte.hu mail címre kell küldeni a pályázatot.

A pályázatot az ELTE TTK HÖK Választmánya bírálja el, (rend szerint keddenként 18:00-tól a Déli Hallgatói Irodában, ettől eltérő esetben a Választmány helyszínéről és időpontjáról a képviselők levelezési listáról értesülhet – az archívum nyilvános, és megtekinthető a http://ttkhok.elte.hu/pipermail/kepviselok/ címen).

A pályázat benyújtásával a pályázó elfogadja a pályázati útmutatóban leírtakat.

Kelt: 2009. szeptember 27-én










A 31. Túlvilági Tor-túra nyertes csapata a BME csapat, most mint szervező segédkezik a 32. Hivatalos avagy Bürokrá-Tor-túra megszervezésében és lebonyolításában. A csapatot fele részben idén végzett vegyész hallgatók, fele részben más jórészt ttk-s hallgatók alkotják.





Időpontja: 2009.10.03.


Helyszíne: A Budai-hegység egy előre meg nem nevezett pontja.


Programja:


A Tor-túrát 1994 tavasza óta, minden évben kétszer rendezzük meg – mára a TTK-s hallgatók egyik rendszeres programjává vált. Az aktuális időjárástól függően 150–250 hallgató vesz rajta részt. Idén kb. 220 fő részvételét jelezték. Az alkalmanként  változó (általában a korábbi győztes csapatokból toborzott) szervezőgárda kb 40–50  hallgatóból áll.


A 32. Tor-túra alapvető témája a hivatal és a bürokrácia. Ezt az alkalmat szeretnénk kihasználni arra, hogy a további Tor-túrák szervezése és lebonyolítása, valamint dokumentálása során is hasznosan felhasználható irodai infrastrukturális eszközöket (pecséteket, dossziékat, archiváló dobozokat stb) szerezzünk be.














A mostani verseny jellege miatt az átlagosnál több fogyó irodaszerre (papírok, tollak, dossziék, borítékok stb) van szükségünk.


A HÖK támogatását a korábban említett tartós és eme tartós és fogyó irodai eszközök beszerzésére, szállításra, illetve a malac és a hozzávalók részbeni finanszírozására fordítanánk. ÁFÁ-s számlát az irodaszerek mellett a pólók beszerzéséről és nyomatásáról tudunk hozni. 














